
   

 

Uchwała Nr IX/55/2015 

Rady Gminy  Wolanów 

z dnia 17 lipca 2015 roku 

 

w sprawie  powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie  

Opieki Zdrowotnej  w Wolanowie. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z póź. zm.) oraz art. 48 ust. 5 i ust. 6 pkt 2 lit. a) i b) 

ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (t. j. Dz. U. z 2013r.   

poz. 217 z późn. zm.) oraz  § 15 ust.  1, 2 i 3 Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Wolanowie zatwierdzonego uchwałą Rady Gminy w Wolanowie  

Nr XI/56/11 z dnia 30 września 2011 roku, Rada Gminy  Wolanów uchwala co następuje: 

      

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie kadencji Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym 

Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Wolanowie powołanej uchwałą Nr VIII/39/11 Rady Gminy 

Wolanów z dnia 17 czerwca 2011 roku oraz uchwały Nr III/15/2014 Rady Gminy Wolanów  

z dnia 23 grudnia 2014 roku w sprawie wprowadzenia zmian w składzie osobowym  Rady 

Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie  Opieki Zdrowotnej  w Wolanowie. 

 

 

§ 2. 

Powołuje się na czteroletnią kadencję Radę Społeczną przy  Samodzielnym Publicznym 

Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Wolanowie w następującym składzie: 

1. Teresa Pankowska –  Przewodnicząca Rady Gminy Wolanów - przewodnicząca  

2. Wioletta Kotkowska – przedstawiciel Wojewody – członek 

3. Marcin Ciężkowski  –   przedstawiciel organu założycielskiego – członek 

4. Adam Hernik  –    przedstawiciel organu założycielskiego – członek  

5. Sylwester  Mąkosa  –  przedstawiciel organu założycielskiego – członek 

 

 

§3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wolanów. 

 

§4. 

Traci moc uchwała Nr VIII/39/11 Rady Gminy Wolanów z dnia 17 czerwca 2011 roku oraz 

uchwała Nr III/15/2014 Rady Gminy Wolanów z dnia 23 grudnia 2014 roku. 

 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie do uchwały Nr IX/55/2015 

Rady Gminy Wolanów  

z dnia 17 lipca 2015 roku 

 

 

w sprawie  powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie  

Opieki Zdrowotnej  w Wolanowie. 

 

 

Zgodnie z §15 Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w 

Wolanowie Rada składa się z 5 osób,  w skład Rady Społecznej  wchodzą:   

- jako przewodniczący – Wójt Gminy lub osoba przez niego wyznaczona, 

- jako członkowie  

 przedstawiciel wojewody, 

 trzech przedstawicieli wybranych przez Radę Gminy. 

Kadencja Rady Społecznej trwa 4 lata. 

 

W związku z upływem kadencji Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym 

Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Wolanowie powołanej uchwałą Nr VIII/39/11 Rady Gminy 

Wolanów z dnia 17 czerwca 2011 roku zaistniała potrzeba powołania na czteroletnią kadencję 

Radę Społeczną przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Wolanowie 

Zgodnie z decyzją Rady Gminy powołuje się na tę funkcję: 

1. Teresa Pankowska –  Przewodnicząca Rady Gminy Wolanów - przewodnicząca  

2. Wioletta Kotkowska – przedstawiciel Wojewody – członek 

3. Marcin Ciężkowski  –   przedstawiciel organu założycielskiego – członek 

4. Adam Hernik  –    przedstawiciel organu założycielskiego – członek  

5. Sylwester  Mąkosa  –  przedstawiciel organu założycielskiego – członek 

 

Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

  


